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HALK
Samiec • Senior • Duży
Nr. ewidencyjny: 79/2025
Data przyjęcia: 05 marca 2025
Miejscie pochodzenia: Jaworzyna Śląska
Wielkość: Duży
Wiek: około 9 lat

Charakter
Stosunek do ludzi: Ufny
Stosunek do dzieci: Pozytywny
Stosunek do psów: Nie akceptuje
Stosunek do zwierząt: Negatywny
Rekomendowany dom: Odnajdzie się w mieszkaniu
Inne:

Opis:
Halk to duży, dostojny samiec, który trafił do naszego schroniska w marcu z Jaworzyny Śląskiej. Jego historia
jest poruszająca – po śmierci właściciela pies został całkiem sam, pozostawiony bez opieki i bliskiej osoby,
którą kochał. Mimo tego traumatycznego doświadczenia, Halk nie traci nadziei na lepsze jutro. To pies
pogodny, zrównoważony, pełen dobrych intencji wobec człowieka. Halk bardzo ceni sobie kontakt z
opiekunem – lubi bliskość, chętnie nawiązuje relacje i z ciekawością reaguje na nowe osoby. Pomimo swoich
sporych gabarytów jest psem delikatnym i nienachalnym. W codziennym funkcjonowaniu potrafi być uparty
– jeśli coś go zainteresuje, np. intensywny zapach, trudno przekierować jego uwagę. To jego
charakterystyczna cecha, która wymaga od opiekuna cierpliwości i spokoju.

Na spacerach Halk potrafi pociągnąć, dlatego przyszły opiekun powinien mieć siłę i doświadczenie w pracy z
dużymi psami. Uwielbia eksplorować teren, ale hałas schroniskowy i ruch uliczny są dla niego bardzo
stresujące – szczególnie boi się przejeżdżających samochodów. Z innymi zwierzętami niestety się nie
dogaduje – zarówno z psami, jak i kotami – dlatego szukamy dla niego domu, w którym będzie jedynym
pupilem.

Idealnym rozwiązaniem byłby dom z ogrodem, gdzie mógłby swobodnie przebywać na świeżym powietrzu i
spokojnie odpoczywać. Nie wykluczamy jednak adopcji do mieszkania, pod warunkiem, że będzie to parter
lub miejsce z łatwym dostępem na zewnątrz – ze względu na wagę i kondycję stawów Halka. Preferowany
dom to taki bez małych dzieci, ze względu na gabaryty psa i to, że mógłby niechcący dziecko przewrócić. 
Halk to pies, który potrzebuje stabilizacji, czułości i zrozumienia. W odpowiednich rękach z pewnością
odwdzięczy się lojalnością, spokojem i wyjątkowym przywiązaniem. Szukamy dla niego opiekuna, który
stworzy mu bezpieczną przystań na resztę życia – taką, jaką zasługuje.
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